
Komise talentované mládeže ČSKe 
 
 

ČESKÝ SVAZ KARATE 
IČ: 005 40 897, Tel. +420 603 371 923 

 
Nad Kapličkou 3378/17, Praha 10, 100 00 
Bankovní spojení: 1750206504 / 0600 

 

E-mail: komise.tm@czechkarate.cz                                                
Internet: www.czechkarate.cz 

 

Určeno pro: 
Talentovanou mládež (U14 a kadeti) 

 

K1 YOUTH LEAGUE VENICE 2023 
 
Termín: 07.12.2023 – 10.12.2023 
 
Místo: Piazza Brescia 11, 30016 Lido di Jesolo VENICE – ITALY 

 
 
 
V Č. Budějovicích, 12.09. 2023

Přihlášení a platbu startovného v jedné vybrané disciplíně (kata nebo kumite) provede komise TM ve 
spolupráci s RR pro členy TmRS (12 až 21 let), kteří své přihlášení potvrdí přes systém „Moje Výsledky“ 
https://vysledky.czechkarate.cz nejpozději do středy 20.09. 2023.  
 
§ U14 a Kadeti (VSCM a úzký výběr A + B) – startovné 0 EUR: 

(Lucie Bukovská, Filip Horňák, Tadeáš Bína, David Šimota, Martin Enev, Adam Zíka, Kateřina Nováková 
/kumite/, Jakub Žlábek, Adam Raušer, Taisa Biriucová, David Šťáhlavský, Adam Ilčík, Veronika Rešová, 
Libor Matoušek) 
- Jmenovaní závodníci, kteří svou účast na světové lize v Itálii potvrdí přihláškou přes systém „Moje 

Výsledky“ do 20.09.2023, mohou počítat s podporou ve formě úhrady startovného ze strany komise 
TM. 
 

§ 0tevřená registrace pro širší výběr U14 a Kadeti za národní tým – startovné 50 EUR (1.250 Kč): 
V případě zájmu mohou závodníci a jejich kluby zažádat o přihlášení za národní tým: 
- závodník potvrdí závazné přihlášení přes systém „Moje Výsledky“ do 20.09.2023 
- mateřský klub závodníka přihlásí a uhradí startovné přes systém ČUBU.INFO do 21.09.2023 
- přihlášení zájemci berou na sebe riziko, že v případě neúčasti turnaje z jakýchkoliv důvodů, nelze 
žádat o navrácení již uhrazeného startovného na základě závazné přihlášky v systému „Moje 
Výsledky“. 

 
Komise TM ve spolupráci s RR zajistí přihlášení přes Sportdata, zaplatí startovné, registraci na místě, 
koučování a poradenskou činnost prostřednictvím jednak informační online schůzky před výjezdem 
(listopad), a jednak osobně v místě konání turnaje. 
 
Vzhledem k možnostem rozpočtu komise TM, nemůžeme zajistit kompletně celý výjezd, a ten je tedy plně 
v režii klubů. Pouze ti závodníci, jejichž klub nemůže výjezd z nějakých důvodů zorganizovat a potřebovali by 
výjezd pomoci zajistit, se přihlásí do 25.11.2023 na email: komise.tm@czechkarate.cz.  
 

Za komisi TM, 
Mgr. Lucie Veithová 
Ing. Ondřej Charvát 

Mgr. Radka Tesařová


